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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Brf Varpingehem Nr 1, 716439-0663, avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt utan tidsbegransning.

Féreningen registrerades 1990-04-05 och nuvarande stadgar registrerades 2018-09-25 hos
Bolagsverket.

Féreningen ar medlem i Utrikesministerns Samféllighet som férvaltar garage (andel 27 %) och
Statsministerns Samfallighet som forvaltar varme och vatten (andel 36 %).

Foreningen ar ett privatbostadsforetag dvs en dkta bostadsrattsférening.

Fakta om fastigheten

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:
Fastighetsbeteckning Férvarv.  Kommun
Statsministern 7 1992 Lund

Marken innehas med &ganderatt.

Fastigheten &r forsakrad via Lansforsakringar och ansvarsforsakring ingar for styrelsen.
Bostadsrattstillagg ingar for samtliga lagenheter i féreningens férsékring.

Byggnadens uppvéarmning ar fidrrvarme.

Fastighetens vardear ar 1992.

Byggnadens totalyta &r 3 967 kvadratmeter enligt taxeringsbeskedet och 3967 kvadratmeter utgér
lagenhetsyta.

| fastigheten finns d&ven en gemensamhetslokal.

Féreningen har en underhallsplan som stracker sig till 2055.

Lagenheter
Foreningen har 47 lagenheter med bostadsrétt och ar klassade som flerbostadshus.

Bostadsrattsmedlemmar
Antalet medlemslagenheter i féreningen ar 47 st.
Lagenhetsférdelning:

2rok 11 st
3rok 23st
4rok 13st

Under rakenskapsaret har 3 éverlatelser skett.
Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt féreningens stadgar. Overlatelseavgiften betalas av
képaren.

Styrelsen

Elisabeth Marcusson Ordftérande
Mikael Svensson Ledamot

Bo Falt Ledamot

Paula Nilsson Ledamot

Peter Granquist Suppleant
Fredrik Lundin Suppleant

Renja Persson Suppleant
Christopher Spehar Suppleant, flyttat

Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 9 protokollférda méten.
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Reko Férvaltning AB som skoéter den ekonomiska forvaltningen och lagenhetsregister inkl. panter.

Vasentliga hdndelser under riakenskapsaret

Den nya styrelsen fran arsstdmman, har under hésten arbetat med budget och underhalisplan for att
f& en ekonomi i balans. Ett Ian har tecknats om till Iagre ranta, vilket férvantas férbéttra féreningens
ekonomi. Dartill har féreningen sénkt amorteringarna pa befintliga lan. Under 2024 genomférdes inga

storre underhallsarbeten pa fastigheten férutom att 6versyn av varmesystemet med byte av

termostater i lagenheterna. Arbetet utférdes i varmeféreningens regi.

Medlemsinformation
Arsavgifterna héjdes med 5 % from 1 januari 2024.

Flerarsoversikt

2024
F\leEoomséttning - 3 390 260
Resultat efter finansiella poster 30778
Soliditet % 23
Arsavgift per m? upplaten med 855
bostadsratt
Arsavgifternas andel av totala 89,6
rorelseintékter %
Skuldséattning per m? 8 150
Skuldsattning per m? upplaten med 8 150
bostadsratt
Sparande per m? 141
Energikostnad per m? 250
Réntekéanslighet % 9,5

2023
3228 877
-261 178
22,6

814

86,7

8 331
8 331

33
257
10,2

2022
3228 876
349 306
227

814

92,3

8 505
8 505

214
252
10,4

Belopp i kr
2021

3228 876
585 235
22

814

92,1

8 669
8 669

'z
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Roérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intéakter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgangar

Arsavgift per m? upplaten med bostadsrétt
Arsavgifter dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt.

Arsavgifternas andel av totala rérelseintskter %
Arsavgifter dividerat med rorelseintékter

Skuldsattning per m?
Réntebarande skulder dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och kvadratmeter
upplatna med hyresrétt.

Skuldsattning per m? upplaten med bostadsratt
Rantebarande skulder dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt

Sparande per m?
Justerat resultat dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsratt och antalet
kvadratmeter upplatna med hyresréatt.

Energikostnad per m?
Kostnader for vérme, el och vatten, dividerat med antalet kvadratmeter upplatna med bostadsréatt och
antalet kvadratmeter upplatna med hyresréatt.

Réntekanslighet %
Rantebarande skulder dividerat med intékter fran arsavgifter.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat

insatser underhall resultat Arets resultat
Belopp vid arets ingang 3 834 293 5098 545 1147 000 -261 178
Balanseras i ny rékning -261 178 261178
Arets resultat 30778
Belopp vid arets utgang 3 834 293 5098 545 885 822 30778

Kommentar

Féreningen har under aret andrat princip for nar avsattningen till underhallsfonden bokférs. Tidigare
har arets avsattning bokats i eget kapital samma ar som avséttningen sker, men fran och med 2024
och framéver sker sa forst aret efter nar stdmman sa har beslutat. Detta innebér att nagon avsattning
till fonden inte har bokférts 2024.
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Resultatdisposition

Till arsstémmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:
Avsaéttning till fond fér yttre underhall

Balanseras i ny rékning

Summa

4/12

Belopp i kr

885 822

916 600

796 000
120 600
916 600

Lw
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Resultatrdkning

Belopp i kr

Rorelseintékter, lagerférdndringar m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintékter

Summa rérelseintédkter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01 -
Not 2024-12-31

2 3 390 260
3 391 429

3781689

-1 766 651

5 -101 973
-66 331

-501 101

-2 436 056
1345 633

31336
-1 346 191
-1 314 855

30778
30778
30778

5/12

2023-01-01 -
2023-12-31

3228 877
494 584

3723 461

-2 121 439
-91 009
-65 266

-501 102

-2778 816
944 645

25 327
-1231 150
-1 205 823

-261 178
-261 178
-261 178
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Balansrdakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

6 40 033 875
7 127 348

40 161 223

3500

3500
40164723

68 725
19 802
836 046

924 573

1 807 405
1 807 405

2731978
42 896 701

6/12

2023-12-31

40 514 325
147 999

40 662 324

3500
3500

40 665 824

87 742
19 830
196 996

304 568

2 427 358
2427 358

2731926
43 397 750

2w
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Balansrakning

Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

3834293
5 098 545

8 932838

885 822
30778

916 600
9 849 438

8 12 120 368
2 500
12 122 868

8 20 211 657
318 004

1392

0

393 342

20 924 395

42 896 701

712

2023-12-31

3834 293
5098 545

8 932 838

1147 000
-261 178

885 822
9 818 660

6 968 064
2500
6 970 564

26 082 005
103 525

0

26 534
396 462

26 608 526

43 397 750
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Kassaflédesanalys
Belopp i kr

Den Ibﬁﬁde verksamheten

Rérelseresultat

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet m.m.
Avskrivningar och nedskrivningar

Erhallen ranta

Erlagd ranta

Kassafldde fran den lépande verksamheten fore fordndringar av
rérelsekapital

Kassaflode fran fordndringar i rorelsekapital
Okning/minskning &vriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning évriga kortfristiga skulder
Kassafléde fran den lI6pande verksamheten
Finansieringsverksamheten

Amortering av skuld

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2024-12-31
1345633

501 102
31336

-1 346 191
531 880

-620 005
186 216

98 091

-718 044
-718 044
-619 953

2427 358
1807 405

8/12

2023-12-31
944 645

501 102
25 327

-1 231150
239 924

223 922
-54 030

409 816

-687 564
-687 564
-277 748
2705 106
2 427 358

£/
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Noter
Belopp i kr om inget annat anges.
Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

9/12

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &arsredovisningslagen, Bokféringsnamndens allménna
rad BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre féretag samt BFNAR 2023:1 fér kompletterande

upplysningar i bostadsrattsforeningars arsredovisning.

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivningar
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter

Summa
Not 3 Ovriga rorelseintikter

Intéktsslag

Hyra garage/p-plats
Elintakter

Elbidrag

Ovriga intaker

Ar
100

10

2024-01-01 - 2023-01-01 -
2024-12-31  2023-12-31

3390260 3228876
3390260 3228876

2024-01-01 - 2023-01-01 -
2024-12-31  2023-12-31

120 200 129 000
260 397 243789
0 109 824

10 832 11 971
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Not 4 Driftskostnader

Fastighetsskotsel
Stéadning
Hissbesiktning
Snoérojning

Gard

Serviceavtal
Forbrukningsmaterial
Reparationer

Rep. hiss

Rep. entré

Rep. fastighet

Rep. VWS

Rep. ventilation
Rep. gard
Underhall

El

Véarme

Vatten

Renhallning
Fastighetsférsakring
Samféllighetsavgift
Kabel-TV/bredband
Bredband
Fastighetsavgift
Summa

Not 5 Ovriga externa kostnader

Kontorsmaterial
Foéreningskostnader
Styrelsekostnader
Revisionsarvode
Forvaltningskostnader

Overlatelse & pantsattningsavgifter

Bankkostnader
Ovriga externa kostnader
Bostadsratterna

Summa

2024-01-01 -
2024-12-31

60 000

57 523
5189
43 401
17 134
12536
892
61487
35775
5452
31656
31 594
0

9 346
29 026
266 386
543 605
182 185
82212
97 812
-83 344
198 974
1200
76 610
1766 651

2024-01-01 -
2024-12-31

1250

0

1600
17 250
68 320
5 562
1522
519

5 950
101 973

10/12

2023-01-01 -
2023-12-31

92 456
13 839
4 806

5 842
57 218
10 061
2094
28 351
19 602
19 493
10 202
6138
31901
16 500
21211
348 963
511 377
160 986
87 875
81323
326 040
189 278
1200
74 683

2121439

2023-01-01 -
2023-12-31

0
3738
0

15 000
64 830
0
1491
0
5950
91 009

X
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Not 6 Byggnader och mark

Ingéende anskafl‘nir;g_S\}érden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Férandringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Taxeringsvarde
Byggnader
Mark

Summa taxeringsvirde

Kommentar till not
| redovisat varde ingar mark med 1.091.388 kr.

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar
Forandringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivhingar

Redovisat virde

Not 8 Ovriga skulder till kreditinstitut

Langivare Riéntesats %
SBAB 4,32
SBAB 1,27
SBAB 4,48
SBAB 4,03
SBAB 4,32
SEB 2,78

Kortfristig del som forfaller inom ett ar

Summa

Kommentar till not
Lan som forfaller inom ett ar klassas som kortfristig skuld.

Datum for
rénteéndring

2025-01-16
2026-01-12

2025-02-10
2025-01-16
2026-12-28

2024-12-31
49 136 312

49 136 312
-8 621 987

-480 450
-9 102 437

40 033 875

56 000 000
41 000 000

97 000 000

2024-12-31
206 510

206 510
-58 511

-20 651
-79 162

127 348

2024-12-31
6 869 005
6 927 866

9718

6 388 934
6 944 000
5192 502
-20 211 657
12 120 368

1112

2023-12-31
49 136 312
49 136 312

-8 141 837

-480 450
-8 621 987

40 514 325

56 000 000
41 000 000

97 000 000

2023-12-31
206 510
206 510

-37 860

-20 652
-58 512

147 998

2023-12-31
6919 005

7 455 628
5242 502

6 438 934

6 994 000

0

-26 082 005
6 968 064
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Not 9 Stillda sdkerheter

2024-12-31  2023-12-31
Fastighetsinteckningar ' 45312000 45 312 000
Summa stallda sdkerheter 45312000 45312000

Not 10 Vasentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

Under 2025 planeras féljande underhall: éversyn av balkongdérrar pa plan 1, ommalning av
trédetaljer vid entrédorrar samt i ett trapphus. Déarutover gors indragning av fiber, vilket kommer leda
till Iagre kostnad for féreningen som idag har avtal med Tele2 for telefoni, TV och bredband.

Underskrifter
Lund - '
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Bo Falt Datum Paula Nilsson Datum

Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats Z()Z[’ -0 -7 >
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e Revision

e Bolagsarenden

+ Bolagsbildningar

e Ekonomikonsult
REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i
Brf. Varpingehem Nr 1
Org. nr 716439-0663

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens foérvaltning i Brf.
Varpingehem Nr 1 for rdkenskapsaret 2024.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaitningen och for att
arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala
mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sékerhet forsékra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tilldmpning av dem
samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprattat
arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfrinet har jag granskat véasentliga besiut, atgarder och
férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar
ersattningsskyldig mot bolaget. Jag har &dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat
satt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en réttvisande
bild av féreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberattelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for
foreningen, behandlar resultatet enligt férslaget i forvaltningsberéttelsen samt beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Dalby 2025-04-28

(/74 v M e

Ronnie Nestor

Havrevagen 4 Tel. Mobil: Org.nr:
247 55 DALBY 046-20 08 36 0708-38 71 97 500820-2953
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Till styrelsen for
Brf. Varpingehem nr 1

Brf. Varpingehem nr 1 - kommentarer vid revision av verksamhetsaret 2024.

1.

Arets resultat uppgar till 30 tkr mot féregaende arsresultat som var - 261 tkr.
Intakterna uppgar till 3 781 tkr. Arsavgifterna har hojts med 5%.

Rérelsens kostnader exkl. avskrivningar har minskat fran 2 277 tkr till 1 935 tkr. Detta
beror huvudsakligen pa kraftigt minskade kostnader avseende samféllighetsavgift.

Avskrivningarna uppgar till 501 tkr vilket ar oférandrat.

Féreningens rantekostnader har 6kat och uppgar nu till 1 346 tkr (f& =
1 231 tkr). Genomsnittlig ranta har stigit till 4,12 % (f g ar = 3,68 %.)

Bankbehallningarna &r totalt 1 807 tkr (f g ar = 2 427 tkr).

Féreningen har efter arets resultat ett fritt eget kapital pa 916 tkr vilket far anses vara
betryggande. Avséttning till fond for yttre underhall kommer att géras med 796 tkr.
Bundet eget kapital uppgar till 8 932 tkr.

Féreningens fastighet ar bokférd 40 033 tkr medan de totala lanen uppgar till
32 332 tkr. Arets amortering uppgick till 718 tkr. Fastighetsinteckningar uppgar till
45 312 tkr. Taxeringsvardet ar 97 000 tkr.

Underhallsplan har upprattats under aret. Inga stérre underhallsarbeten har gjorts
under aret.

Dalby 2025-04-28

Uive W od.

Ronnie Nestor

Havrevégen 4 Tel. Mobil: Postgiro: Org.nr:
247 55 DALBY 046-20 08 36 0708-38 71 97 11 09 83-4 500820-2953






